СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СРЕЛНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

   От 23 ноября 2018 г. №   166
         с. Средний Икорец
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов №82 от 21 ноября 2016 года

«О введении в действие земельного налога,

установления ставок и сроков его уплаты»

В соответствии со статьей 387 главы 31  Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Среднеикорецкого сельского поселения,  Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области
р е ш и л :
1. Пункт 3.1 Решения № 82 от 21 ноября 2016 года «О введении в действие земельного налога, установления ставок и сроков его уплаты» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лискинский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Среднеикорецкого
сельского  поселения

А.П.Нестеров.
Председатель Совета народных депутатов

Среднеикорецкого сельского поселения

В.М.Кульнев